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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01421006Q

2. Data e Regjistrimit 18/02/2000
3. Emri i Subjektit I. M.M. I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Peze PEZE HELMES Magazine ne Peze Helmas. 

318.413.006,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i artikujve te ndryshem ushqimore, bujqesore, 
industriale, materiale ndertimi, lende druri, pjese nderrimi, 
makineri te çdo lloji, paisje teknologjike, me pakice dhe 
shumice, import-eksport. Perpunim dhe prodhim te artikujve 
ushqimore, artizanale, konfeksione, sherbime fotografike, 
transport mallrash te ndryshme dhe udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit. Tregti me pakice te karburanteve. Marredhenie 
bilaterale dhe multilaterale me persona te tjere juridike, 
agjensi tregtare etj. Veprimtari ne fushen e reklames, 
botimeve, marredhenie kembimi, hapje agjensish. Ekspozitë. 
Agjent, operatore Tatimor. Restorant. Veprimtari ne fushen e 
zbatimit ne ndertim
Albana Mahmudaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/06/2021 Deri: 27/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
 PKF Albania12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 
13. Ortakët Fatjon Mahmudaj

13.1 Vlera e kapitalit Para: 11.263.279,60 Natyre: 151.127.353,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Manuela Shabani
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.821.582,40 Natyre: 145.200.791,00
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE BRIGADA E VIII PALL JESHIL 
KAT 2
Tirane  Vaqarr VAQARR Magazine ne zonen kadastrale 
3712, me nr. pasurie 6/37 
Tirane Tirane  TIRANE Lagjja Nr.5, Rruga Brigada e Tetë, 
Pallati Jeshil, Nr.1, Kati 2, Hyrja nr.1 ( Ekspozitë pllakash ) 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I. M.M. I
E-Mail: financa@immiceramica.al  
Telefon:  2259649 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047227-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 18/02

/2000
Numri i Vendimit:23075, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 18-02-2000 Emri I subjektit: "I.M.M.I" Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit: 17-02-2000 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: rr. "Islam Alla", nr.12, Tirane. 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtimi i artikujve te ndryshem 
ushqimore,bujqesore,industriale,materiale ndertimi,lende druri,pjese nderrimi,makineri te 
cdo lloji,paisje teknologjike,ma pakice dhe shumice,import-eksport.Perpunim dhe prodhim 
te artikujve ushqimore,artizanale,konfeksione,sherbime fotografike,transport mallrash te 
ndryshme dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Tregti me pakice te 
karburanteve.Marredhenie bilaterale dhe multilaterale me persona te tjere juridike,agjensi 
tregtare.Veprimtari ne fushen e reklames,botimeve ,marredhenie kembimi, hapje agjensish 
etj. Perfaqesuesi ligjor: Albana Sanxhaktari Ortaket:  Fatjon Mahmudaj, Manuela Shabani, 
Jolldiz Mahmudaj.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-13-KK-bona-05-December-20070008.pdf

2. 30/10
/2003

Numri i Vendimit:23075/1, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve ka vendosur te miratoje shitjen e 40% te kuotave te kapitalit nga znj. 
Jalldiz Mahmudaj , tek dy ortaket e tjere te shoqerise dhe respektivisht 21% te kuotave tek 
z. Fatjon Mahmudaj dhe 19% te kuotave tek ortakja tjeter znj. Manuela Shabani. Largimi i 
znj. Jalldiz Mahmudaj nga shoqeria.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-13-KK-bona-05-December-20070008.pdf

3. 29/03
/2007

Numri i Vendimit:23075/2, Gjykata:Tirane
Asamblea e ortakeve ka vendosur te rrise kapitalin e shoqerise nepermjet rikapitalizimit te 
fitimit te akumuluar dhe te pashperndare te shoqerise. Caktimin e znj. Flutura Luka , me 
profesion eksperte kontabel , per kryerjen e raportit te ekspertimit .

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-13-KK-bona-05-December-20070008.pdf

4. 02/07
/2007

Numri i Vendimit:23075/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.2 te asamblese se ortakeve nepermjet te cilit eshte vendosur : 
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit te shoqerise , nepermjet rikapitalizimit te 
fitimit te akumuluar dhe te pashperndare te shoqerise. Revokimi i vendimit nr.1 dt. 
29.06.2006. Caktimin e znj. Flutura Luka si eksperte kontabel per kryerjen e raportit te 
ekspertimit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C722416-E452-43BF-8EE8-EE43926197D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C722416-E452-43BF-8EE8-EE43926197D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C722416-E452-43BF-8EE8-EE43926197D9
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Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-13-KK-bona-05-December-20070008.pdf

5. 17/07
/2007

Numri i Vendimit:23075/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te eskpertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe rritja e 
tij ne masen 21.984.862 leke. Pas ketij vleresimi kapitali arrin ne masen 22.084.862 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-13-KK-bona-05-December-20070008.pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153189-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-316461-11-09
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("2259649")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Magazine ne Peze Helmas.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ISH 
KOMBINATI TEKSTILEVE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albana Sanxhaktari")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/02/2000")            u be              ("24/10/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albana Sanxhaktari")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("24/10/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C722416-E452-43BF-8EE8-EE43926197D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C722416-E452-43BF-8EE8-EE43926197D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7EEA2E-6E0A-4E9F-AD44-1406A8C9CD76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7099403C-E94E-40C7-A4F6-2E9C932248E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F7919F-D78C-407E-A6D0-54BE8DA69376
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9A64C2-DCF5-4FA7-B331-8F70F53B785C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B5B47C-01A5-49C7-A029-CF9F6196B057
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A380EA0E-C007-412D-88B5-27706D5013C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B046E129-9442-4CB2-B71D-28F880638ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C01DAE-5EE2-4542-98B0-65EE3A025388
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15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572935-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 date 
27.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise si dhe riemerimin 
administratorit znj.Albana Mahmudaj per nje periudhe 5 vjecare.
Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem 
ushqimore,bujqesore,industriale,materiale ndertimi,lende druri,pjese nderrimi,makineri te 
cdo lloji,paisje teknologjike,ma pakice dhe shumice,import-eksport.Perpunim dhe prodhim 
te artikujve ushqimore,artizanale,konfeksione,sherbime fotografike,transport mallrash te 
ndryshme dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Tregti me pakice te 
karburanteve.Marredhenie bilaterale dhe multilaterale me persona te tjere juridike,agjensi 
tregtare.etj.")          u be            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem 
ushqimore,bujqesore,industriale,materiale ndertimi,lende druri,pjese 
nderrimi,makineri te cdo lloji,paisje teknologjike,ma pakice dhe shumice,import-
eksport.Perpunim dhe prodhim te artikujve 
ushqimore,artizanale,konfeksione,sherbime fotografike,transport mallrash te 
ndryshme dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Tregti me pakice te 
karburanteve.Marredhenie bilaterale dhe multilaterale me persona te tjere 
juridike,agjensi tregtare.etj.Veprimtari ne fushen e reklames,botimeve,marredhenie 
kembimi,hapje agjensish.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albana Sanxhaktari")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/10/2009")            u be              ("29/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albana Sanxhaktari")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/10/2014")            u be              ("29/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

20/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634865-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Çertifikates Familjare nr. 001346923 
dt.15.12.2011 se Zyres se Gjendjes Civile, Njesia Bashkiake nr.10, e cila verteton 
ndryshimin e mbiemrit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albana Mahmudaj")                      Nga data 
"29/05/2011             Ne daten "29/05/2016

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3119E06-BF6D-41BE-8D66-75B9BB6A9B42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BD49B7-4FA0-4783-9FC9-B576DFF01922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA4D5AF-8BCE-43F1-8C98-C8DA0D977DB1
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eshte larguar administratori:            ("Albana Sanxhaktari")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-506954-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.11.06.2014, ku u vendos: Shtim i 
objektit dhe hapje adrese sekondare. - Depozitim i kërkesës dt.11.06.2014, për hapje dhe 
mbyllje adresash sekondare.
Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem 
ushqimore,bujqesore,industriale,materiale ndertimi,lende druri,pjese nderrimi,makineri te 
cdo lloji,paisje teknologjike,ma pakice dhe shumice,import-eksport.Perpunim dhe prodhim 
te artikujve ushqimore,artizanale,konfeksione,sherbime fotografike,transport mallrash te 
ndryshme dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Tregti me pakice te 
karburanteve.Marredhenie bilaterale dhe multilaterale me persona te tjere juridike,agjensi 
tregtare.etj.Veprimtari ne fushen e reklames,botimeve,marredhenie kembimi,hapje 
agjensish.")          u be            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem 
ushqimore,bujqesore,industriale,materiale ndertimi,lende druri,pjese 
nderrimi,makineri te cdo lloji,paisje teknologjike,ma pakice dhe shumice,import-
eksport.Perpunim dhe prodhim te artikujve 
ushqimore,artizanale,konfeksione,sherbime fotografike,transport mallrash te 
ndryshme dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Tregti me pakice te 
karburanteve.Marredhenie bilaterale dhe multilaterale me persona te tjere 
juridike,agjensi tregtare.etj.Veprimtari ne fushen e reklames,botimeve,marredhenie 
kembimi,hapje agjensish. Ekspozitë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Nr.5, Rruga Brigada e Tetë, Pallati Jeshil, Nr.1, Kati 2, Hyrja nr.2 ( Ekspozitë 
pllakash );         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Nr.5, Rruga Brigada e Tetë, Pallati Jeshil, Nr.1, Kati 2, Hyrja nr.1 ( Ekspozitë 
pllakash );         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BRIGADA 8- TE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FECA27-99CC-4376-9618-FFB955D96A02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18912F7A-B33C-43E8-8271-0E45D7AA9BCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D14DF22-64E4-492A-B84E-B1218867428F
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paguar)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559404-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-015139-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083930-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138887-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D14DF22-64E4-492A-B84E-B1218867428F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEBD067-E509-4664-990B-07A108C55475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A215B798-1299-47EB-8185-414CDE677E0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A215B798-1299-47EB-8185-414CDE677E0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E14FC3-9878-4369-ABA7-A29DF346B7DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F582504-56BF-4BA9-AF50-DBFBBF8CB2B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E3F520-4D62-4FFB-AB90-1B4BDA70ECE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E3F520-4D62-4FFB-AB90-1B4BDA70ECE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DE9341-97FF-408A-A83E-3ADA4CE27E3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0257F57B-B2F6-4682-A3A6-41ADF57030FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E84E80-A6AD-43D2-920A-05065DE6EC0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E60523-80BC-4573-BDB7-632922337A29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A99647-9E1D-4929-A005-68236EC76C9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A99647-9E1D-4929-A005-68236EC76C9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9874525-6C21-412F-BCDE-6A2438BF0752
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-269169-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
09.09.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, rruga Islam Alla, Nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779261-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.06.2016 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Albana 
Mahmudaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albana Mahmudaj")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/05/2011")            u be              ("27/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albana Mahmudaj")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/05/2016")            u be              ("27/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828865-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83D2DF8-7466-4D1D-A811-01A443A016F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3895801E-004F-45B8-A190-5DADCDCBB817
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA36F03-C7FE-489D-A5ED-9BE28588A5A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC66C52-B442-4671-86BF-D0EF929A4515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC66C52-B442-4671-86BF-D0EF929A4515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B091B201-2A9C-46AB-B795-0631EFFE2253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B091B201-2A9C-46AB-B795-0631EFFE2253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8640A787-D516-4DAE-AB8C-3E10CA6B7E2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD1EAAB-D597-4C57-BEE6-89D48E9E47AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0392C180-0489-4690-ADA4-5008FA44E935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F57790A-56B7-44E3-81B5-CA3AA2D6855E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F57790A-56B7-44E3-81B5-CA3AA2D6855E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830003-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-869323-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266506-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
04.05.2017, ku është vendosur: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Hapja e një adrese 
dytësore.
Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem 
ushqimore,bujqesore,industriale,materiale ndertimi,lende druri,pjese nderrimi,makineri te 
cdo lloji,paisje teknologjike,ma pakice dhe shumice,import-eksport.Perpunim dhe prodhim 
te artikujve ushqimore,artizanale,konfeksione,sherbime fotografike,transport mallrash te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC35E5B-D5C6-4D17-BFF9-6BE3B7D77055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A737C652-A544-4AB9-946F-C61379877F54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A737C652-A544-4AB9-946F-C61379877F54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABEDCB3-5311-4E3F-A770-F426613A605A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7F3C0A-F403-4503-A11A-4B45960B2FBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E43F906-372C-448F-84BE-5D65851B14B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23963487-8BF0-4561-9DE5-9683BF6F3ED8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307B6ED4-BBE7-43E5-962E-BE56C1B6BAC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525A9EB4-5EF8-4CA6-B8B3-EC4666264DCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C38F2B-056D-44A1-AA19-13CA2ED01E42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19DA01A-7196-4619-B3EA-18C479B52C46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DB0D69-B73E-4945-B0D1-395EF1EC0278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538A5B83-6057-4C60-9437-52840289F906
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ndryshme dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Tregti me pakice te 
karburanteve.Marredhenie bilaterale dhe multilaterale me persona te tjere juridike,agjensi 
tregtare.etj.Veprimtari ne fushen e reklames,botimeve,marredhenie kembimi,hapje 
agjensish. Ekspozitë.")          u be            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem ushqimore, 
bujqesore, industriale, materiale ndertimi, lende druri, pjese nderrimi, makineri te 
çdo lloji, paisje teknologjike, me pakice dhe shumice, import-eksport. Perpunim dhe 
prodhim te artikujve ushqimore, artizanale, konfeksione, sherbime fotografike, 
transport mallrash te ndryshme dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Tregti me 
pakice te karburanteve. Marredhenie bilaterale dhe multilaterale me persona te tjere 
juridike, agjensi tregtare etj. Veprimtari ne fushen e reklames, botimeve, 
marredhenie kembimi, hapje agjensish. Ekspozitë. Agjent, operatore Tatimor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Rruga Naim Kuci, zona kadastrale 8572, nr.pasurie 18/1, godine nje 
kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367060-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889309-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C42C22-6F81-44ED-8FE3-F3D9C3CF3975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C42C22-6F81-44ED-8FE3-F3D9C3CF3975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AA859D-7559-439C-B7E7-F917B28B9498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF29782A-9EF6-422C-AE45-6F723E1D5A01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAF20C2-3A20-40A4-9FF4-71113BF0213E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC3DF7A-B972-4E58-ADA9-82C15D5BF768
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6655E31A-36C5-44B0-A2DF-6EF561D137E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5ED413-96AC-46EE-8C4F-7CE77E07F97A
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Bilanci Kontabël

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068246-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2019, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel z. Eglis Flaga per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 15.01.2019 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 14.01.2019.
Vlera e kapitalit ishte            "22.084.862,00"          u be            "30.071.512,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "220.848,62"          u be            "15.035.756,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@flagaccounting")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Manuela Shabani")                    , Kontributi në 
natyrë ishte                      ("")            u be              ("3.913.458,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Manuela Shabani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Mahmudaj")                    , Kontributi në 
natyrë ishte                      ("")            u be              ("4.073.191,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Mahmudaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096275-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 05.02.2019  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Eglis Flaga, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  05.02.2019  .Depozitimi i vendimit, datë 05.02.2019  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "30.071.512,00"          u be            "193.910.306,00"         
Vlera e aksionit ishte            "15.035.756,00"          u be            "96.955.153,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7C8312-61C8-417F-8B29-F690B9E2766B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931286A9-1378-4075-82B3-4B35A74C21A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2E3F3C-2931-4D22-B5B3-8D00CF23B207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDB4059-54A1-4C94-8F08-E67C44A3F28B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDB4059-54A1-4C94-8F08-E67C44A3F28B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C453B4-46CE-4690-8643-EDC66EF4C9D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ACE00D-0E7E-42AD-B89F-EFB738203978
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Mahmudaj")                    , Kontributi në 
natyrë ishte                      ("4.073.191,40")            u be              ("87.630.976,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Manuela Shabani")                    , Kontributi në 
natyrë ishte                      ("3.913.458,60")            u be              ("84.194.468,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163017-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.04.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Rruga Naim Kuci, zona kadastrale 8572, nr.pasurie 18/1, godine nje 
kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200897-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.05.2019 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit me kontribute ne natyre. – Emerimin 
e ekspertes  kontabel  te regjistruar Eglis Flaga per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit me kontribute ne natyre.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
17.05.2019. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 17.05.2019  ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise me kontribute ne 
natyre.   
Vlera e kapitalit ishte            "193.910.306,00"          u be            "318.413.006,00"         
Vlera e aksionit ishte            "96.955.153,00"          u be            "159.206.503,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Manuela Shabani")                    , Kontributi në 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1A3076-89C3-4A1E-B942-33A3ABD7F671
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1A3076-89C3-4A1E-B942-33A3ABD7F671
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871538A9-9172-4E36-A038-80886F43ECCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DE9CBA-8FAD-45D3-BD84-D27EF3A9B1DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B888245D-B08E-4355-8FB7-D3C30C1BA10F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40543968-1AD0-4FCB-B5F8-5F58BDEDB252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FAC1A9-AD18-4140-86C3-B1E73DD4C6CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FAC1A9-AD18-4140-86C3-B1E73DD4C6CA
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natyrë ishte                      ("84.194.468,00")            u be              ("145.200.791,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Mahmudaj")                    , Kontributi në 
natyrë ishte                      ("87.630.976,00")            u be              ("151.127.353,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274805-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Fianciare-shenime.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim_Aksionerve_2019.pdf

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-392521-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 08 datë 
23.10.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë. Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 
25.09.2019 për shpërndarjen e dividentit ne shumën 34 737 360 lekë nga fitimet e 
realizuara deri ne vitin 2017 dhe të paguajë tatim mbi dividentin ne shumen 8% ne vlerën 
prej 3,020,640 lekë.Pjesa e mbetur e fitimeve të realizuara deri në vitin 2017 ne shumën 
35,743,571 lekë do të kalojë si rezerva për investime.
Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem ushqimore, bujqesore, industriale, 
materiale ndertimi, lende druri, pjese nderrimi, makineri te çdo lloji, paisje teknologjike, 
me pakice dhe shumice, import-eksport. Perpunim dhe prodhim te artikujve ushqimore, 
artizanale, konfeksione, sherbime fotografike, transport mallrash te ndryshme dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Tregti me pakice te karburanteve. Marredhenie 
bilaterale dhe multilaterale me persona te tjere juridike, agjensi tregtare etj. Veprimtari ne 
fushen e reklames, botimeve, marredhenie kembimi, hapje agjensish. Ekspozitë. Agjent, 
operatore Tatimor.")          u be            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem ushqimore, 
bujqesore, industriale, materiale ndertimi, lende druri, pjese nderrimi, makineri te 
çdo lloji, paisje teknologjike, me pakice dhe shumice, import-eksport. Perpunim dhe 
prodhim te artikujve ushqimore, artizanale, konfeksione, sherbime fotografike, 
transport mallrash te ndryshme dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Tregti me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EEFA11-3715-46A6-8DAD-C5CA21ADEE51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EEFA11-3715-46A6-8DAD-C5CA21ADEE51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC6E30B-6108-45EA-93BA-CD84E1F2D9A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBAA94F-CDD5-44DE-A496-EE116B3116FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895C6EBC-C849-4F98-9332-4BB6282AC9C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED97F189-9159-4D57-B370-9E672ECADE1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265D6D1C-6C12-4463-AF2E-34A31E339723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C476EF5-B962-450C-B70A-01DCA33F392A
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pakice te karburanteve. Marredhenie bilaterale dhe multilaterale me persona te tjere 
juridike, agjensi tregtare etj. Veprimtari ne fushen e reklames, botimeve, 
marredhenie kembimi, hapje agjensish. Ekspozitë. Agjent, operatore Tatimor. 
Restorant")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555995-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii i vendimit të asamblesë së ortakëve datë, 
30.06.2020, ku është vendosur: 1.Të miratojë largimin e audituesit ligjor Z.Eglis Flaga për 
auditimin e pasqyrave financiare 2019 dhe të caktojë auditees ligjor për auditmin e 
pasqyrave financiare shoqërinë Tirana Financial Auditors me NIPT L51413005U.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586903-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Levizjeve ne Kapital.xlsx
Cash Flow (indirekt).xlsx
Pasqyra e Performances (natyra ).xlsx
Pasqyrat_Financiare 2019.pdf
Raport auditi-1.pdf
Mandat pagese gjobe.pdf
Vendimi_Asamblese_2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732373-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.06.2021 për riemërimin e 
administratorit Znj.Albana Mahmudaj për një periudhë 5 vjeçare.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AA6669-157F-4C13-9DE6-04FC18A08984
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8957E53B-4CFA-4D95-A841-7BC0201D1074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8957E53B-4CFA-4D95-A841-7BC0201D1074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14353F42-3F15-4805-A380-BB9DA39C2213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F19B36D-2490-4FC5-BFFE-F9CA336C756E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F19B36D-2490-4FC5-BFFE-F9CA336C756E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3101E676-AF10-449D-82B6-8085B29AF36C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98F1232-4299-4EDF-9965-71FC65E86128
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F4F914-7A5D-440C-BB6B-F895B1F76246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F944FBCE-0B65-40BF-B92F-D3E13892A5B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293F547D-4762-435C-B12D-198E33B2895B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053A51C8-B88B-47F0-8189-E1A857330910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296690D5-EA8D-4197-872D-9DA57BD56A2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293677D7-2EE6-4EA5-BCD3-DB410F223A76
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albana Mahmudaj")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("27/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albana Mahmudaj")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/06/2021")            u be              ("27/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775141-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vertetim proces auditimi (I.M.M.I shpk).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Vendim.tif.tif7_23_2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
mandat pagesa.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Pasqyrat Financiare 2020 IMMI_.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
I.M.M.I shpk, opinioni PF2020.pdf

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805466-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2021 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         
Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem ushqimore, bujqesore, industriale, 
materiale ndertimi, lende druri, pjese nderrimi, makineri te çdo lloji, paisje teknologjike, 
me pakice dhe shumice, import-eksport. Perpunim dhe prodhim te artikujve ushqimore, 
artizanale, konfeksione, sherbime fotografike, transport mallrash te ndryshme dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Tregti me pakice te karburanteve. Marredhenie 
bilaterale dhe multilaterale me persona te tjere juridike, agjensi tregtare etj. Veprimtari ne 
fushen e reklames, botimeve, marredhenie kembimi, hapje agjensish. Ekspozitë. Agjent, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CFFD02-454A-4FA9-A0B6-3BAA5A95BF77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0611225-CD51-4E31-948A-66786F1FE6E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0611225-CD51-4E31-948A-66786F1FE6E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA17508-F083-4234-BC4B-29F69CD6D482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF09A3A4-3063-435D-9C75-4E2B5B6FD156
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9B789B-06FF-48CB-8242-D7C0146E578D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E6843A-D391-48E0-821D-803A7A6D1AE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C06FB7-D590-4C01-A31D-30E3FF6E631D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FF325E-1EFE-4326-8C16-5FF36CA29CA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77402AF-717D-4C46-93AD-4437FC7BCCF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541EA3F0-758D-4DE7-B2C7-ABB273447E3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2501EED-7245-44B5-82A7-C45932C9EBA8
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operatore Tatimor. Restorant")          u be            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem 
ushqimore, bujqesore, industriale, materiale ndertimi, lende druri, pjese nderrimi, 
makineri te çdo lloji, paisje teknologjike, me pakice dhe shumice, import-eksport. 
Perpunim dhe prodhim te artikujve ushqimore, artizanale, konfeksione, sherbime 
fotografike, transport mallrash te ndryshme dhe udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit. Tregti me pakice te karburanteve. Marredhenie bilaterale dhe multilaterale 
me persona te tjere juridike, agjensi tregtare etj. Veprimtari ne fushen e reklames, 
botimeve, marredhenie kembimi, hapje agjensish. Ekspozitë. Agjent, operatore 
Tatimor. Restorant. Veprimtari ne fushen e zbatimit ne ndertim")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839810-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Nr.5, Rruga Brigada e Tetë, Pallati Jeshil, Nr.1, Kati 2, Hyrja nr.2 ( Ekspozitë pllakash );         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, rruga Islam Alla, Nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890100-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesers  date 06.04.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Magazine ne zonen kadastrale 3712, me nr. pasurie 6/37;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE87A99-BD87-485E-88D8-02C896A3B235
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62327A2B-1520-44F1-A6BA-39D372E65B82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62327A2B-1520-44F1-A6BA-39D372E65B82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3538B020-9EC7-4DB2-8418-16315DAB6E9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3538B020-9EC7-4DB2-8418-16315DAB6E9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AC696A-64E9-450E-BF00-CDE6D976C1CF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-943500-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.06.2022 per emerimin e "PKF 
Albania" perfaqesuar nga eksperti z.Taulant Asllani .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953916-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB.xlsx
Vendimi signed.pdf
IMMI_Raporti i Auditimit 2021.pdf
2021_IMMI-Year End FS.pdf

16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047782-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 5331 Prot., Nr. 1167 Dosje, datë 
12.12.2022, lëshuar nga Desian Brahimllari Përmbarues Gjyqësor Privat pranë shoqërisë 
Përmbarimore “ELITE Bailiff’s OFFICE” SHPK, protokolluar nga QKB me Nr. 34537 
Prot., datë 14.12.2022, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative 
mbi të gjitha kuotat/aksionet e zotëruara nga debitori shoqëria “I. M.M. I” SHPK me Nipt 
K01421006Q. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057938-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 5430 Prot., Nr. 1167 Dosje, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529F3628-394B-4F20-9ECE-C9BCF56EE1A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF89F7B1-1F27-4C09-AAD3-EDFF6FD02B48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF89F7B1-1F27-4C09-AAD3-EDFF6FD02B48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC20B27-3F64-4BAE-9F58-2DB77FBCDF35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928735AF-8D9A-44ED-A670-966A4489D077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DBA427-0D71-405A-8012-E8FD1FB39D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DBA427-0D71-405A-8012-E8FD1FB39D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233F6ED0-1DD1-4C0B-B89D-E9A018296905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4F1030-0E6E-499F-8301-44FFCAFCBA7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16626512-E52F-4094-A23F-872844122BA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83656ADD-A07A-483B-AC1D-487B2174B32B
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27.12.2022, lëshuar nga Desian Brahimllari Përmbarues Gjyqësor Privat pranë shoqërisë 
Përmbarimore “ELITE Bailiff’s OFFICE” SHPK, protokolluar nga QKB me Nr. 35989 
Prot., datë 30.12.2022, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros konservative mbi 
të gjitha kuotat/aksionet e zotëruara nga debitori shoqëria “I. M.M. I” SHPK me Nipt 
K01421006Q.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100376-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.03.2023 per emerim eksperti 
kontabel. 
E-Mail ishte            ("info@flagaccounting")          u be            
("financa@immiceramica.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("PKF Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180153-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
IMMIVendimAsamblejeperdestinimfitimi.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
IMMIPasqyraFinanciaresign.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505844-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PageseGJOBE.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856EDCF2-04FC-48DD-B144-5CFC7C4E7039
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B373C9-CF9C-4396-876E-042F8A79F950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7565F0-9D77-4F3D-B351-09032EB5D15F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B60F72-96A9-4CF0-93EB-7B1651D288C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F094087E-EE6C-467C-8718-AEE907BFFBF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F320C10B-0D60-484D-A19F-37E875173195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08DA0D0-E298-47B4-8D74-8B09E2C2F2E5
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Bilaciifirmosur.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimiasamblese_miratimi_pasqyrave_.pdf

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-508297-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimortaketperpasqyratfinanciare.pdf
Bilancicompressed.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7A80B7-8AF1-4FD9-BE23-74593D228DD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DB6507-8B8E-4BE7-A9F6-C5F38E61383C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99052780-5686-443F-BD25-E61F1FEE1F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584BCF41-FD93-4437-8C6F-B5566E86E393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFED540-D6EA-478D-A254-AE5656A61101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA271A2-B552-43E0-9FA3-D9DCA663D079

